
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 16 de outubro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01249 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 724/2024 - Exoneração da Coordenadora Técnica da Educação Especial (Juliane Oliveira de Almeida).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8900AE738152EBF7365A39A8EFE4278



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 16 de outubro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01249 | Caderno 1

Decreto

GABINETE DO PREFEITO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
 

______________________________________________________________________________ 
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br 

DECRETO N° 724 DE 16 DE OUTUBRO DE 2024 
  
 

Dispõe sobre a exoneração da Coordenadora 
Técnica da Educação Especial da Secretaria 
Municipal de Educação. 

 
 
 
                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 103, inciso II, da Lei 
Orgânica do Município. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. EXONERAR, a SRª. JULIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA, portadora da 
cédula de identificação de número 1432181661 e CPF: 048.662.765-92 do cargo em 
comissão de COORDENADORA TÉCNICA DA EDUCAÇÃO ESPECIAL DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal temporário da 
Administração Pública Municipal com 40 horas semanais. 
 
 
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Dê-se ciência Cumpra-se. 

        
    
 
Gabinete do Prefeito, em 16 de outubro de 2024. 
 
 
 
 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8900AE738152EBF7365A39A8EFE4278


		2024-10-16T16:05:02-0300




